

## NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

**Dodavatel :** KOBIT, spol. s r. o.Rozvojová 269  
165 00 Praha 6

IČ : 44792247

DIČ : CZ44792247

Registrace firmy: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 5528



Řada dokladu : 111

Číslo dokladu : 250172

Sklad : 003.00003.004

Zakázka : 2200025

Popis dodávky : výměna ventilátoru

Způsob dopravy :

Telefon: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

**Místo určení :** Správa a údr. silnic Jihomoravského kraje  
p.o.k.Kotkova 24  
669 50 Znojmo**Odběratel :** Správa a údr. silnic Jihomoravského kraje  
p.o.k.Kotkova 24  
669 50 Znojmo

Datum pořízení : 08.04.2025

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 70932581

DIČ : CZ70932581

| řádek č. | Označení   | Popis dodávky                   | Množství | MJ   | J. cena bez DPH | C. cena bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|----------|------------|---------------------------------|----------|------|-----------------|-----------------|-------|--------------|
| 1        | 134 000027 | Ventilátor RVPS630              | 1,00     | ks   | 131 281,00      | 131 281,00      | 21    | 158 850,01   |
| 2        | 125 000165 | Pryž mikroporezní 30x50         | 2,00     | m    | 473,00          | 946,00          | 21    | 1 144,66     |
| 3        | 170 000764 | Klínový řemen 12,5/1680 Lw      | 5,00     | ks   | 536,00          | 2 680,00        | 21    | 3 242,80     |
| 4        | 161 000073 | Vazelína Moose 400g             | 1,00     | ks   | 380,00          | 380,00          | 21    | 459,80       |
| 5        | 600 000133 | Příprava servisního zásahu      | 1,00     | ks   | 400,00          | 400,00          | 21    | 484,00       |
| 6        | 600 000132 | Dopravné - čas na cestě         | 2,50     | hod. | 240,00          | 600,00          | 21    | 726,00       |
| 7        | 600 000001 | Dopravné                        | 144,00   | KMT  | 17,00           | 2 448,00        | 21    | 2 962,08     |
| 8        | 600 000004 | práce servis                    | 10,00    | hod. | 950,00          | 9 500,00        | 21    | 11 495,00    |
| 9        | 175 000012 | Drobný spotřební materiál       | 1,00     | sd   | 1 000,00        | 1 000,00        | 21    | 1 210,00     |
| 10       | 600 000017 | Dopravné<br>doprava ventilátoru | 1,00     | ks   | 2 547,00        | 2 547,00        | 21    | 3 081,87     |
|          |            |                                 | 168,50   |      |                 | 151 782,00      |       | 183 656,22   |

**Celkem CZK****183 656,22**

K 7

v.č. 1460/2742/22